CÂMARA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO

RESOLUÇÃO Nº07/2022

"CONCEDE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO A HUGO MICHEL DE MELO PINTO"

A Câmara Legislativa de Desterro do Melo aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º - A Câmara Legislativa de Desterro do Melo, confere **DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO A HUGO MICHEL DE MELO PINTO**, pelos relevantes serviços prestados a história e cultura do município de Desterro do Melo.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Desterro do Melo, 13 de setembro de 2022.

ALÍPIO FERREIRA DE LIMA FILHO CÂMARA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO-MG